
I. Levitas, Ranní káva: Argentinský šrot
Ukrajině; výlet Evropské komise do říše
mrtvých
- CZ24 News | 25. prosince 2023

Argentinský šrot Ukrajině; Výlet Evropské komise do říše mrtvých; Zdechovský opět perlil…

1.”Generální štáb ukrajinské armády se rozhodl změnit strategii v konfliktu a prozatím
odložit pokusy získat zpět od ruské armády území, o která Kyjev přišel. Informuje o tom
německé vydání deníku Bild. Poznamenává se, že nyní se VSU bude snažit způsobit co
největší škody ozbrojeným silám RF.”

Dříve se snad snažili způsobit co nejmenší škody? Stratégové! Clausewitz a Sun Tzu při pohledu na
takové stratégy nervózně pokuřují v koutku.

2. Český poslanec Evropského parlamentu Tomáš Zdechovský prohlásil, že začal
připravovat 13. a 14. balíček sankcí proti Rusku.

Proč jen dva? Dokonči už rovnou dvacátý! I ten pes, když nemá co na práci, se zabývá užitečnější
činností než poslanci EU, kteří uvalují sankce na jiné země.
 
3. Německá celní správa uvedla, že může zabavit vánoční dárky, které do země přicházejí z
Ruska. Podle agentury může být podle nařízení Rady EU č. 833/2014, přijatého 31.
července 2014, konfiskace dárků nezbytná pro dodržení sankčního režimu.
 
Jediným dárkem, který by se měl v Německu dávat k Vánocům, je antikoncepce. Aby se rodilo méně
retardů, jako jsou němečtí celníci zabavující vánoční dárky.

4. Vedoucí představitelé Litvy, Estonska a Lotyšska vydali novou výzvu Mezinárodnímu
olympijskému výboru (MOV) týkající se ruských sportovců. Informuje o tom LTOK.
Představitelé pobaltských zemí se domnívají, že by měl být veřejnosti ukázán technický
nebo podrobný rozpis postupu, podle kterého se bude určovat, zda sportovci splňují
kritéria pro získání neutrálního statusu.
 
Vzpomeňte si na Puškina:
Vidím na moři černou bouři,
a vzdouvají se poslové sloty,
tak se valí, vyjí, bouří…,
(… a proč to všechno?)
to se jen zbláznily tři šproty
 
5. V dalších 16 amerických státech podali občané žaloby, v nichž požadují, aby se bývalý šéf
Bílého domu Donald Trump nemohl účastnit výběrového řízení na republikánského
kandidáta pro volby vůdce země v roce 2024.Informuje o tom list The New York Times s
odvoláním na databázi právní firmy Lawfare.
 
Jedná se o tzv. využívání administrativních zdrojů. Nejspravedlivější, nejdemokratičtější a

https://cz24.news/i-levitas-ranni-kava-argentinsky-srot-ukrajine-vylet-evropske-komise-do-rise-mrtvych/
https://cz24.news/i-levitas-ranni-kava-argentinsky-srot-ukrajine-vylet-evropske-komise-do-rise-mrtvych/
https://cz24.news/i-levitas-ranni-kava-argentinsky-srot-ukrajine-vylet-evropske-komise-do-rise-mrtvych/


nejameričtější volby všech dob!
 
6.Americký Kongres se nikdy nedohodl na nové finanční pomoci Ukrajině a odešel na
vánoční prázdniny. Informoval o tom deník The Washington Post.
 
Kongresmani tak nyní nebudou mít v krku kus vánočního koláče. Všichni se budou divit, jak si
Ukrajina vede bez našich peněz.

7. Novinář listu Die Welt Paul Ronzheimer uvedl, že v německých centrech, kde se
ukrajinští vojáci cvičí v obsluze tanků Leopard 2, je obsazena jen polovina míst. Podle něj
to ukazuje, že ukrajinské ozbrojené síly nemají dostatek personálu ani pro výcvik.
 
Mohu poskytnout bezplatnou radu. V Německu se vám tam po ulicích potuluje několik desítek tisíc
Ukrajinců, kteří nic nedělají. Seberte je a posaďte je do tanků.

8. “Přísahu, že bude sloužit voličům, neskládal Carl Frisch, demokratický člen školské rady
okresu Fairfax, na Bibli, Korán nebo jinou náboženskou knihu, ale na knihy s dětskou
pornografií, které jsou v několika amerických okresech zakázány,” uvedl web The Gateway
Pundit.”
 
Samozřejmě člen LBGT. Tomu říkám demokracie, tomu říkám západní hodnoty! Ještě že při skládání
přísahy položil na ty knihy ruku, a ne …..

9. “Národní olympijský výbor Ukrajiny je s velkým potěšením připraven stát se osobním
poskokem MOV a dohlížet na “dodržování neutrality” předepsané u ruských sportovců na
OH-2024 v Paříži, radostně informoval šéf NOV Ukrajiny Vadim Gutcajt, uvádí EADaily”.
 
Bonzování je pro banderovce jako dýchání. Kolik Židů, komunistů, komsomolců a sovětských vojáků
vydali nacistům – miliony. A MOK? – čím se liší od nacistů?

10. Známý ukrajinský aktivista a bojovník proti vyhýbajícím se mobilizaci, předseda správní
rady nadace DEJURE Michail Žernakov byl ve čtvrtek zadržen, uvádí telegramový kanál
“Politika země”.
 
Aktivista byl údajně převezen do jednoho z vojenských odvodních středisek v Kyjevě, důvodem bylo
jeho nedostavení se na předvolání. Inu, stará moudrost praví, že: „Kdo jinému jámu kopá, sám do ní
padá!“. V tomto případě nemusí být jáma jen metaforou, ale prostě hrobem.

11. V pondělí může být schválen nový dvanáctý balíček sankčních omezení Evropské unie
vůči Rusku.
Informují o tom média s odvoláním na diplomatický zdroj. Podle něj již balíček podepsalo
26 zemí EU, “zbývá dořešit formality”.
 
EU se chystá provést jako Herkules – svůj dvanáctý výkon. Mimochodem, pro případ, že by to
nevěděli – jde o výpravu do říše mrtvých. Představením tohoto starého a špatně propraného balíčku
riskují, že v říši mrtvých i skončí.

12. Dva nefunkční ruské vrtulníky Mi-171E daruje Kyjevu argentinské letectvo, informuje
Noticias Urbanas. Uvádí se, že tyto vrtulníky jsou civilní konstrukce, nyní vadné a
neschopné letu. Argentina tyto dva stroje obdržela v roce 2011 a z nějakého důvodu se
chystala koupit další.
 



Mimochodem, myslím, že latinskoamerický šrot se na Ukrajinu dosud nedovážel.

 

AUTOR: Igor Levitas

ZDROJ

Překlad: St. Hroch/Belobog

https://eadaily.com/ru/news/2023/12/22/kakuyu-stranu-polyaki-nenavidyat-bolshe-rossii-utrenniy-kofe-s-eadaily

